Secretaria Municipal de
Governo

+55 41 3614-1691
smgo@araucaria.pr.gov.br
Rua Pedro Druszcz, 111, 4º Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucária / PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 5705/2024 | PROCESSO Nº 168720/2024

Araucária, 2 de dezembro de 2024.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Comunicação ao Poder Legislativo.

Prezado,

Encaminhamos para conhecimento desta Câmara Municipal a Declaração do
compromisso assumido referente à sustentabilidade do empreendimento objeto do Termo de
Compromisso n° 964147/2024, Programa: Novo PAC.

E por ser expressão da verdade, firmo o presente.

Atenciosamente,

HISSAM HUSSEIN DEHAINI
PREFEITO

		2024-12-04T16:24:12-0300
	HISSAM HUSSEIN DEHAINI:23385081904 1